
01/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=895386&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2020 (SRP) 

Às 11:54 horas do dia 26 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9/2020-00034,
Pregão nº 00027/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RESÍDUOS DO SERVIÇO DE SAUDE
Especificação : SENDO ELES CARACTERIZADOS COMO DOS GRUPOS ´A´, ´B´ E ´E´, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUÇAO CONAMA Nº358/2005, RESOLUÇAO RDC/ANVISA Nº306/2004.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Kilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: C&E GESTAO AMBIENTAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,4000 , com valor negociado a R$
6,5000 e a quantidade de 6.000 Kilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/12/2020
11:06:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C&E GESTAO AMBIENTAL
LTDA, CNPJ/CPF: 32.879.596/0001-38, Melhor lance: R$ 9,4000, Valor

Negociado: R$ 6,5000

Homologado 26/01/2021
11:54:29

PAULO ELSON
DA SILVA E

SILVA

Fim do documento


		2021-02-01T09:22:04-0200
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291




